DENMARK =

TROLLA Salt spreder

Artikel nr.: 12017
DK — montagevejledning
2009/12

Kaere kunde,

Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi haber du vil fa stor gleede af det.

Kassen med dit nye Trolla produkt kan indeholde mange sma dele, gem derfor al emballage indtil
produktet er faerdigsamlet. Produktet kan vaere fastgjort til emballagen vaer derfor forsigtig med
udpakningen sa produktet ikke beskadiges. Laes monterings vejledningen omhyggeligt fgr
produktet samles og tages i brug. Vi anbefaler at styklisten kontrolleres straks ved dbning af
emballagen.

Monteringsvejledning for saltspreder

Vaegt (tom): 9,5 kg
Kapacitet: 36 kg

www.trolla.dk


www.trolla.dk

DENMARK =

Stykliste | Part Betegnelse Antal
1 Braeddebolt M6x25 1
2 Laeseskive @8 1
3 Metalskive for handtag 1
4 Metalhandtag 1
5 Plasthandtag 1
6 Plasthandtag 1
7 Skrue @4x18 1
8 Gummihandtag til bgjle 1
9 Afstandsstykke 1

10 Flgjmetrikker 1
11 Plastkasse 1
12 Harnalesplit 1
13 Centercover i plast 1
14 Braeddebolt M6x65 4
15 Justerbarplastskive 1
16 Flad skive @4 3
17 Skrue M4x12 3
18 Baerestang 1
19 Spreder hjul — plast 1
20 Braeddebolt M6x35 3
21 Mgtrik M5 3
22 Wireholder 1
23 Plastprop 4
24 Bolt M6X40 6
25 Mgtrik M6 1
26 Stptteramme 1
27 Baerestang 1
28 Teaetningsskive 1
29 Hjul 2
30 Spaendskive @16 1
31 Aksel ende cover 2
32 Plastleje 2
33 Ydre plasthus 2
34 Gearbox 1
35 Skrue M4x20 1
36 Braeddebolt M5x45 1
37 Beslag til kabel 1
38 Virekabel 1
39 Bolt M5x10 2
40 Nylonskive 1
41 Flad skive @6 5
42 Handtagsbgjle 1
43 Wirebeslag 1
44 Bolt@5x15 1
45 Stor ende kappe 1
46 Lille ende kappe 2
47 Afstandsstang 1
48 Plastgitter 1

www.trolla.dk



www.trolla.dk

<N\
Axle End Cover \
2PCS NP2
Inner Axle
Bushin

2PCS

Bolt MEx65 gyt Moxdo Bolt M5x45 Round Head ;
4APC: ePCS 1PC. Bolt M4x20 .
= =) 1PC \ \r
e B
| | - WY
B
Assembly
Frame
2PCS {1PAR)
Lock Nut M6 Big Flat Washer 26
8PCS 4apcs 4
<) (<)
(=
Lock Nut M5 Flat Washer 216
Pe Tire 2PCS

R Pin
1PC

www.trolla.dk

DENMARK =


www.trolla.dk

DENMARK =

Samlevejledning

Sikkerhedsforeskrifter:

Lees denne vejledning grundigt, sa du forstar og kan fglge alle sikkerhedsforeskrifter og
betjeningsfunktioner fuldstaendigt, fgér du gar i gang med at samle og bruge produktet.

Bgrn ma ikke bruge produktet.

Hvis du fgler dig, syg, traet eller har indtaget alkohol eller medicin, ma du ikke arbejde med
maskinen.

Begynd aldrig at anvende maskinen fgr arbejdsomradet er ryddet.

Alle reparationer, som ikke er beskrevet i denne betjeningsvejledning, ma kun udfgres af
specialuddannet personale pa et autoriseret servicevaerksted.

Brug kun originale reservedele ved reparation.

Produktet ma kun lanes ud til personer, som er fortrolige med betjening af maskinen. Betjenings-
vejledningen skal under alle omstaendigheder medfglige.

Veer seerlig opmaerksom, nar du bakker. Kgr lige op og ned, aldrig pa tvaers for at undga at tippe.
Kor ikke for taet pa kanter eller grofter.

Husk at efterspaende alle bolte og mgtrikker fgr brug.
Smor aksel og hjul, hvis ngdvendigt.
Kontrollere deektrykket f@r brug.

Opbevar altid produktet pa et tgrt sted og pafgr alle metaldele lidt olie, nar maskinen ikke bruges.

www.trolla.dk


www.trolla.dk

Impel’lér
Bolt .
M4x20 T~

Gear Box & Axle

\\4\\

Install impeller
onto the Gear Box
& Axle Assembile.
Insert Screw
M4x20 through
impeller then
through Gear Box

[N

Axle.
Make sure the hole on axle of Gear Gear Box Left Wheel
Box is to be on this side when & Axje A bly Fi
assembly. Right Wheel s/sem ly Frame

l Assembly Frame

/ﬁ\\\*w \
N7

\
Fixing Connbcting /\)
Rod

Support Leg

/
Boit! O\ T/ /

M6x40 Connect two wheel frames

with the axle using bolts MEx40

and flat washers 6.

-~ | _Flat Washer

3
olt M6x65

—~ Hopper

Insert Inner Axle Bushing into Outer Axle
Bushing and make sure they are tight propery.

. Attach right Tire Assembly

. toright Axle using Bolt Maxa5
\ @nd Lock Nut M5, Install the Cap onto
} VAN Axle using a wooden
/ / . orrubber hammier.

/ <
. \ \\ [/ Look Nty

\ 1 / ™5 3
i Bolt M5x45 | \

Inner Axle Bushing
Tite S |
. Axle EndCap
Flat Washer 16 \
Axle End &
cap N Infter Axle
=8P Bushing

Install the Cap onto
Axle using a wooden
or rubber hammer.

\
Hopper Assembly

DENMARK =

Trin 1:

Monter sprederhjulet(19) pa Gear Box(34).

Trin 2:

Monter baerestang(18+27) pa hver side af Gear Box(34).
kontroller at hullet pa Aksel og Gear Box er pa den rigtige
side, fgr samling.

Bemaerk: bolte og mgtrikker skal ikke strammes endnu.

Trin 3:

Indseet Indvendig plastleje(32) i ydre plasthus(33) og s@rg
for at de er strammet til. Monter hjul(29) med bolt M5x45
og lase mgtrik M5. Det kan anbefales at bruge en trae-eller
gummihammer til at fa dem pa akslen.

www.trolla.dk


www.trolla.dk

Handle

Bolt M6x40

 1.Release thes.
two bolts.
./ 3.Tight these
22 two bolts
again.

Impeller must be tu
this direction when push
forward.

DENMARK =

Trin 4:

Indsaet @verste handtagsbgijle(42) i stetterammen(26),
bruge bolte M6x40 og lasemgtrikker M6. Ga nu tilbage, og
stram alle mgtrikker og bolte, startende ved trin 1.

Trin 5:

Monter stalwieren.

Trin 6:

Justering, nar du feerdig med alle ovenstaende trin:

Skub handtaget til den laveste position <downwards>, skal
du bruge din hand til at justere justerbar pladen, sa de tre
store huller i bunden af plastkasse(11) matcher den

justerbare plade paent. Spaend bolte og mgtrikker pa igen.

www.trolla.dk


www.trolla.dk

DENMARK =

BETJENINGSVEJLEDNING
Bliv fortrolig med din spreder inden pafyldning

* brug eventuelt sand til indregulering, men vaer opmaerksom pa materialebeskaffenhed
* Ved jeevn spredning anbefales krydskgrsel pa halv spredning. Se skitser nedenfor

* Flyt stoppe bolt/flgjmettrik til korrekte indstilling.

* Spred vidde, skubbe handtaget frem(abne) til fast indstilling, ved stop treek handtaget
tilbage(lukke).

* Nar du er feerdig, skal du temme alt materiale af spreder.

* Vask sprederen og lad den tgrre fgr opbevaring.

* Fjern omrgreren, nar du bruger stensalt, for at undga gearkasse skades.

SUGGESTED WALKING PATTERN
FULL RATE SETTINGS HALF RATE SETTINGS

e e
i ¢ ‘ e L -
Py LY Ly AR R A R
' . v " i l‘. ¥ "" , Y ¥
¢ i i 3 ¥ _.,-‘w-.{-.-:--.--.-—v.‘:-l-.’
¥ g . . S— | R
A LA A TN T
[l i J L ¥
£ s : : ' i » 1{r-a-: uuuuuuu a4
Coror R
N i : i : 1 - L o
L ; " i ) 8 ' :
i L | ' i Finiah . X _ . .. L
Start! T : ' p ¥ Einish - fm.',:i-tal't ! [ ! ﬁl‘l"!-h
- w ~ LT o P

www.trolla.dk


www.trolla.dk

Pl 4
2 COM

everything is pessible

OVERENSSTEMMELSESERKLARING CE

C € CERTIFICATE OF CONFORMITY CE

KONFORMITATSERKLARUNG CE

Overensstemmelseserklering for EU-Importer
Certificate of conformity for EU-Importer
Konformitétserklidrung fiir EU-Importeure

F&H Com A/S (Brand name: Trolla)
Gl. Kattrupvej 4
8751 Gedved

Denmark DEMMARK &=
erklaerer hermed at folgende produkt:
here with declares that the product:
erlklire hiermit, dass das folgende Produkt:
Product: Hindspreder — spreader - Schleuderstreuer Art:12017 |

er i overensstemmelse med bestemmelserne i felgende EF direktiv(er)
is in conformity with the provisions of the following EC directive(s)
steht im Einklang mit den Bestimmungen der EG-Richtlinie (n)

98/37/EC
og produktet er i henhold til folgende standarder og/eller tekniske specifikationer:
and the product is according to following standards and/or technical specifications:

und dass das Produkt nach folgenden Normen und / oder technischen Spezifikationen ist:

EN ISO 12100-1: 2003, EN ISO 12100-2: 2003

Date: 08.10.2009

(i

Ulrik Clausen .

‘ : L BT A
Managing Director o wat 1&{_16:;3’3‘3 53
ovR:?

F&H Com A/S - Gl. Kattrupve] 4 — DK-8751 Gedved - Tel +45 76 27 37 44 - Fax +45 76 27 37 48
mail@fhcom.dk - CVR nr. 28 89 33 53 - Sydbank konto nr. 7160-0000 325 311
Swift: SYBK DK 22 [ban: DK2071600000325311


www.trolla.dk

